


BÍLÁ VÍNA

RŮŽOVÁ VÍNA

ČERVENÁ VÍNA

CHAMPAGNE & SEKT

0,15 l / 0,75 l

0,10 l / 0,75 l

355 / 2 590

0,15 l / 0,75 l

165 / 780

0,15 l / 0,75 l

165 / 785

0,15 l / 0,75 l

185 / 895

Perrier-Jouët Brut 

Charmat de Vinselekt Michlovský, brut,
Morava, Rakvice

Rosé d‘Anjou 2022 AOP, Pierre Charnier,
Francie, Loire

Frankovka 2021 Vican, pozdní sběr, suché,
Morava, Mikulov

Foret Escot AOC 2018, Francie, Medoc, Merlot,
Cabernet Sauvignon

Chianti Falacia Riserva 2021 Terre del Bruno,
Sangiovese, Itálie, Toscana

Ryzlink vlašský 2022 Vican, pozdní sběr, suché,
Morava, Mikulov

Sauvignon Blanc 2023 Croix de Marsan,
Francie, Bordeaux

175 / 855

Pinot Grigio IGT Fradei 2022 Guido Mazzarrello, 185 / 895
Itálie, Lombardie

Grüner Veltliner Kremser Weinberge 2023,
Weingut Türk, Rakousko

255 / 1 255

195 / 935

215 / 1 055

165 / 785 

P R O T Ř E P A T ,  N E M Í C H A T



GIN

RUM

WHISKY

TEQUILA

VODKA 

SCOTCH BLANDED

PIVA

BITTER & APERITIV

SCOTCH SINGLE MALT

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

4 cl

220
180
180

4 cl

295
345
395
795

4 cl

150
200
180
180

4 cl

900
460
275
460
460
235

4 cl

290
290

4 cl

1 380
705
170
140

0,33 l

0,75 l

0,2 l

0,25 l

0,2 l

0,2 l

0,33 l

95

85

4 cl

290

290

290

260

560

335

435

8 cl

165
4 cl

100

140

110

Ciroc
Ketel One
Ketel Citroen 

Bulleit Bourbon
Bulleit Rye 

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio Anejo
Don Julio 1942 

Tanqueray
Tanqueray no10
Tanqueray Rangpur
Tanqueray Sevilla 

Zacapa Royal
Zacapa X.O.
Zacapa Gran Solera Reserva
Zacapa Edicion Negra
Zacapa La Armonia
Don Papa 

Johnnie Walker King George
Johnnie Walker Blue Label
Johnnie Walker Black Label
Johhnie Walker Red Label 

Campari Bitter

Lillet Blanc

Noilly Prat Dry 

Cragganmore 12

y.o. Oban 14 y.o.

Dalwhinnie 15 y.o.

Talisker 10 y.o.

Talisker 18 y.o.

Lagavulin 8 y.o.

Lagavulin 16 y.o. 

Cocchi Americano, Torino 

Pilsner Urquell

Birell – nealkoholické pivo 

Mattoni perlivá, neperlivá

Mattoni Grand perlivá, neperlivá

Granini juice – pomeranč, jablko, jahoda

Pepsi, Pepsi max

Fever Tree Tonic

Fever Tree Lemonade - Ginger Ale, Ginger Beer 

 75  

125  

95  

95  

120  

120



CHAMPAGNE BAROVÁ JÍDLA

Grand Marques
Perrier-Jouët Brut
Perrier-Jouët Blanson Rose
Perrier-Jouët Blanc de Blancs
Perrier-Jouët Belle Epoque
Perrier-Jouët Belle Epoque Rose
Perrier-Jouët Belle Epoque Blanc de Blancs
Taittinger Brut Reserve
Veuve Clicquot Demi Sec
Veuve Clicquot Grande Dame Rose 1998
Veuve Clicquot Grande Dame Rose 2004
G.H.Mumm RSRV Cuveé 4.5
G.H.Mumm RSRV Blanc de Blanc
Billecart Salmon Brut
Billecart Salmon Rose
Ruinart Blanc de Blancs
Dom Perignon Brut Vintage 2010
Dom Perignon Rose Vintage 2003
Krug Grande Cuvée
Krug Rose
Krug Vintage 2006
Louis Roederer Brut Premier
Cristal
Cristal Rose
Bollinger Special Cuvee
Bollinger Grande Anne 2012
Bollinger Grande Anne Rose 2012
Growers
J. Selosse Initial
A. Jaquart Le Mesnil
A. Jaquart Vintage
Ch. Mignon Pur Menier
Augustin Le Feu
L. Briant Abbys
Pouillon Rosé Maceration 1er Cru
„Madame“ Fallet-Prévostat Blanc de Blancs
La Closerie „Les Béguines“ Extra Brut
Vouette et Sorbée Fidéle Blanc de Noirs
Fleury Millésime 

10 550
3 050
4 850
2 450
3 750
9 150
2 650
3 750
6 550
3 750
3 900

2 590
3 200
3 350
7 200

10 950
14 900

2 690
2 950

16 950
14 550

3 690
3 990
2 890
3 850
3 950
9 350

14 950
8 950

13 950
14 950

2 850
14 150
34 550

2 850
8 250
8 450

CLUB SENDVIČ
míchaný salát

420

HOVĚZÍ HAMBURGER
cibule / uzená majonéza / bramborové hranolky

420

TŘIKRÁT SMAŽENÉ HRANOLKY S LANÝŽI
uzená majonéza

210

VÝBĚR UZENIN Z DOUPOVSKÝCH UZENIN
nakládaná zelenina / pečivo

370

VÝBĚR SÝRŮ
jablečné chutney s Becherovkou / pečivo

410

MAKRELA
plátky z červené řepy / pórková pěna / med

420

MARINOVANÉ HOVĚZÍ CARPACCIO
uzená majonéza / shimei houby / bylinky

490

PEČENÉ FOIE GRAS
kroupové risoto / kaštany s jablky / heřmánková omáčka

690

SNACK
MARINOVANÉ OLIVY

140

UZENÉ MANDLE
160

KEŠU OŘÍŠKY S LANÝŽI
160

0,75 l

0,75 l


